EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº090100006

DISPENSABILIDADE DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTAÇÃO LEGA ARTIGO 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

OBJETO
Contratação de empresa especializada nos serviços de carater continuado de manutenção, suporte e hospedagem do
site Institucional desta Casa Legislativa, necessitando do representante da empressa na sede da Edilidade em
TODAS as sessões ordinarias, extrordinarias e solenes, bem como o acompanhamento das publicações no site das
materias que tramitarem em plenario.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 00 01031 2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

VALOR: R$ 15.400,00 (QUINZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS
CONTRATADO: EMERSON JANUÁRIO DA SILVA

JARDIM DE ANGICOS/RN, em 5 de fevereiro de 2025.

	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
	DISPENSABILIDADE DE LICITAÇÃO
	OBJETO
	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: